EDITAL Nº. 06/2020

O Presidente da Associação dos Municípios do Alto Irani (AMAI) e Prefeito de Ouro Verde,
Senhor AMELIO REMOR JUNIOR, no uso de suas atribuições e visando atender ao disposto
no Art. 26, inciso XI, do Estatuto,

CONVOCA:

Os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos Municípios de Entre Rios, Lajeado Grande,
Marema, Ipuaçu e São Domingos para Assembleia reunião microrregional,
conforme segue:

Data: 25/05/2020 (segunda-feira)
Local: Reunião Virtual em link a ser disponibilizado nas próximas horas.
Horário: 16 horas

ORDEM DO DIA:

 Medidas de transporte intermunicipal;
 Medidas de apoio as áreas indígenas;
 Transporte dos servidores da agroindústria;
 Assuntos gerais.

Xanxerê, SC, 22 de maio de 2020

Amelio Remor Junior

Presidente da AMAI
Prefeito de Ouro Verde